


15
16
16
17

18
23
27

27

28
29

安裝移機安全事項
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為確保安全，請注意下列各項
警告

安裝或移機時冷媒回路中不能混入除冷媒以外的其它物質，
管內不要殘留空氣。
若空氣或者其它物質混入會導致系統壓力升高，造成壓縮機故障事故引起傷害。

移機或維修需要回收冷媒時，首先進行冷房運轉，再完全關閉
高壓側閥門(液閥)，約30-40秒後，完全關閉低壓側閥門(氣閥)，
立即停止運轉並切斷電源。注意，最長收氟時間不得超過1分鐘。
若收氟時間過長，可能有空氣混入導致系統壓力升高，發生壓縮機故障事故引
起傷害。

回收冷媒時，必須確保完全關閉液閥及氣閥並切斷電源後，才能
拆卸連接管。
若未切斷電源壓縮機仍在運轉，並在截止閥開啟時就拆卸連接管，會有空氣混
入導致系統壓力升高，發生壓縮機故障事故引起傷害。

裝機時，在啟動壓縮機前必須確保連接管已安全連接。
若在連接管連接完成前，並在截止閥開啟時啟動壓縮機，會有空氣混入導致系
統壓力升高，發生壓縮機故障事故引起傷害。

電源線中間不許接駁。當連接電源線長度不夠時，請聯繫當地經銷
特約維修中心重新配備一條長度足夠的專用電源線。
若接駁不良，可能引起觸電或火災事故。

室內外機組之間的電源線，須使用規定的電源線正確連接，並使
接線端子不直接受到外力的影響，用固線夾固定好。
若電源線容量不足或接錯線以及端子接觸不良等都可能引起觸電或火災事故。

安裝或移機時切勿注入與銘牌不一致或不合格的冷媒。
若注入與銘牌不一致或不合格的冷媒，可能導致運轉不暢、無動作、機械故
障等問題，甚至可能發生重大安全事故。

禁止安裝在有可能洩漏腐蝕性或可燃性氣體的地方。
若發生氣體洩漏並聚集在機組周圍，可能引起爆炸事故。
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R410A變頻壁掛 R410A變頻壁掛 N系列

30




	1-10
	11-21
	22-32

